invidia ac suspicione, quibus facile mereretur, etiam si impulerat. Igitur consultantibus in sellam coniciens, ubi iam in arcem tenderet, cognita, quae tu quoque laude cumulavit. Vitae fuit quum nihil minus opinantes de re cognitum: sed daturum, si ea vicissim fuerit, ut si quispiam quam mei, cui haud in reginam sociat hostis nobilibus et senatu Londinensi, Nam ita divum, inquit, protector, ut in divi die proximo ad aedem dimittendum praesidium suaserat, ubi paululum tristi silentio repperit consternationis, luctus, ad eam vocem miro est: unde suspensis subito ac facilis fuit, dum quam elatus. Aequus in habitus, cui, quam ad semel seditione saeviens in una hora subito coactam potente: nempe nullo adhuc veniebant. Atque haec quidem accesserit. At nisi consulto sua natura, sed opibus in reddendis iudiciis, imperitia semel generosis illustrium virorum mense coalitam, altius eorum atque ipsa carissimi ducis choro comitatus, olim tam non est cur implores matrimonio, propriam quandam ac eum quam metuebant. A est? Denique alterius dum secretiore naturae vi praesagientibus, praedae partem in nassam ab rege ad protectorem dubiis aut affictis rebus, vis omnis a vobis se Eduardum nihil habuisse parum cernere, aut parvi propositi conscius, sed, re parte illo ipso apparatu immanni tantae rei atrocitate Hastyngus Shorae commemoratione	paulo paulum paulo paululum paulum paulo paulo paulo paulo paulo paululum paulo paulo paulo paulo paulo paulum Paulum Pauli Pauli pavida pavidos pavoris pavore pavore pax pace pacem pacem pacem pacem pacis pacis peccatum peccantis peccetur pectoribus pectoribus peculiariter peculiare peculiarem pecuniis pecunia pelagi pellexerat pellicheret pendente pendet pensi pendere peracta peracta percensus percensus	ante laborabat, in tantam ab honestate deflecteret, ille post in arce proceribus tristi silentio pavidos abfuisse quo minus ter audies posterius. Hoc de remissioris, populo ob comitatem ante prandium deprehendissent, in post revocatam de negotio ei quiddam gratificaretur. Illa ditior ancillam depereat suam cariorem ita me spero prius uxorem. Sed comes promovens sese, ut erat propitium habeam, ut non templo, magna celebritate Senatu frequentissimo auditorio, quod ac trepida e palatio exspectantium animos , ac tumultus, omnia trepidari defigebantur. Sed Hastyngus, cui omnium adhuc animis, erat, (nam bello necesse clemensque, in bello acer , natura fuit accommodatior: saepe rursus ac concordiam redeat , ac ne toto quidem , bellive gradu insigni. Sed tempore gerebantur, quid de sit, nec opus quidem aestimata sunt. Sic minimis . Id munus recens inierat irrepserit, non ante desinit insedisse, quam tot annis adhuc vestris obversantis effigies Deo, sibique dedicaverat, ut cuiusque loci privilegium. Etenim gratiam, quae in sobolem exigendis (quae res una petebatur, alterius formidabatur in morem, sponte sua : haud ignarus fore, ut . Ceterum praecipua negotii pars adhuc victoria, sint in , facio; quorum quoniam tam , legitimosne an spurios videmini, quem ne responso , vulgato more gratiam aucupatum , qui nepoti eius coronando obstupuit. Tum nuntius: iubet (nam eam deamare ferebatur	2, 24 / 26 2, 36 / 6 2, 46 / 22 2, 47 / 20 2, 50 / 25 2, 52 / 6 2, 52 / 16 2, 52 / 27 2, 61 / 9 2, 61 / 12 2, 62 / 12 2, 63 / 11 2, 65 / 7 2, 69 / 9 2, 49 / 12 2, 54 / 27 2, 66 / 25 2, 20 / 29 2, 47 / 20 2, 21 / 17 2, 47 / 31 2, 58 / 8 2, 3 / 22 2, 4 / 9 2, 8 / 1 2, 13 / 18 2, 15 / 21 2, 60 / 18 2, 71 / 9 2, 30 / 17 2, 70 / 7 2, 75 / 23 2, 12 / 29 2, 15 / 22 2, 67 / 31 2, 28 / 3 2, 32 / 1 2, 66 / 31 2, 5 / 2 2, 71 / 24 2, 44 / 22 2, 25 / 16 2, 59 / 16 2, 30 / 12 2, 80 / 5 2, 67 / 23 2, 76 / 7 2, 59 / 8 2, 82 / 6 2, 21 / 11 2, 48 / 21
PAVIDUS				
PAVOR				
PAX				
PECCO				
PECTUS				
PECULIARIS				
PECUNIA				
PELAGUS				
PELLICIO				
PENDEO				
PENDO				
PERAGO				
PERCELLO				

PERCUSSOR	viribus, denique attonitis et omnia sinistra accepit ita perfuderit. Inter comitem et niteretur ab se alienare, quanta illic affluit turba horum fiducia locorum, profundit, aliquando contra (ut in at esse nempe facilius tumultum eius liberandi causa commodum in suam sententiam ea demum stabilis, firmaque gratia male parta cito atque egregii videntur ante se misso cubicularium. Ah tam multis misere alioqui recordiam sub oculis nostris citra ullam eius culpam post momentum fere temporis onera, alios depositis quae ceteri deinceps religioso metu non citius ad me quasque res legitimis quibusdam fidem, si prudentes alienae fide nititur, ceteri cunctantes malo tamen aliena ut nam illuc timore eius impacto vulnere totum cruento filium obstinate pernegare ea in re ne esse paeniteat, eadem tam tuis admitere, quae si utrumque servat: eoque nihil et ferox. In aggrediendis vobis ipsis in primis Verum faventibus superis eo reginae persuaderetur, multum esse eo consilio, quod depellendi corpora, commotus praesente quosque partium studium aut sapienter prospexit principi, si sese abdere, cui citra concipiat animo, ut filio videbitur. Itaque falsa suspicione praetextu metus emittat in ubi ab ipsa lege etiam a fratre immineat tacentibus illis cotidiana probant in morbum nisi duplicato foris in vitae versarer eorum cuiquam debeat imminere regno lucraturus. Adversus quae	percusis omnibus, quum neque sciret percusus est, ut paucis post percussorem hunc lis de praediis perdereque per insidias moliretur: quas perditorum , quos alea, luxus, ac perdit , abligurrit: quin ditiores aliquot perditissimis etiam rebus fieri solet perditum quam servaturum principem, perditi , et proditionis conscientia perductis , si quos parum opportunos perdurat . Diu iam inter vos perit . Quae vero bonis artibus perituri , ut pariter ipsi nec pereat , inquit illa. Is enim periturus tam saepe fuit praesidio perire patiamur. Ego igitur illustrissimum periret fato, facile tamen posset perit misere. Vir celebri apud pertulerant nova petere: effringere alios pertulere , nos feramus, censeo, quatenus perferatur , quam loquenti excidat. Haec perfici caeremoniis. Nam et eum perfidae administri putarentur. Sub haec perfidia illius tum demum captos perfidia cecidisse, quam vel culpa perfugerat) in populi conspectu ei perfuderit . Inter comitem et percussorem pergeret , mandatum seorsim fuisse pergeret ulterius, mox reginam super pergeret : et quando semel cooperat pergas in praesens adversari, nascetur periculosis , quam ambos uni concredere periculis promptus, nec ultra tamen periculo obnoxii, quam populus intestina pericul defuncti sumus, sic tamen in eo consilio, quod periculi causa inibatur. Nam pacatis pericul , manum capulo admovit. Tum pericul formido copulaverat. Ad haec periculum sit eius mihi fratrem periculum liceat in luce ac periculum esse fingat, profecto ut periculi subigetur animus, munimentum periculum , nec asyli tamen immunitatem periculum est, ibi vero praesidium periculum . Proin se ad eam pericula , neminem in morbum nisi pericul recidere. Opinor quod priore pericul . Sub haec verba: Ergo periculum ? non cur debeat, inquit pericula certissimum ac prope unicum	2, 58 / 5 2, 68 / 33 2, 49 / 5 2, 18 / 15 2, 30 / 22 2, 31 / 10 2, 41 / 4 2, 43 / 14 2, 53 / 33 2, 10 / 5 2, 12 / 7 2, 12 / 6 2, 13 / 16 2, 22 / 3 2, 28 / 10 2, 29 / 32 2, 36 / 4 2, 52 / 13 2, 21 / 20 2, 31 / 23 2, 45 / 17 2, 80 / 25 2, 40 / 20 2, 46 / 5 2, 50 / 19 2, 81 / 29 2, 49 / 5 2, 34 / 2 2, 36 / 33 2, 43 / 23 2, 64 / 16 2, 41 / 30 2, 4 / 10 2, 13 / 17 2, 15 / 12 2, 16 / 10 2, 16 / 10 2, 19 / 24 2, 22 / 19 2, 26 / 5 2, 26 / 23 2, 29 / 16 2, 29 / 25 2, 30 / 2 2, 32 / 4 2, 34 / 18 2, 35 / 10 2, 35 / 11 2, 36 / 25 2, 36 / 28 2, 39 / 28
-----------	---	--	---

PERIMO	manibus exquirere. Ad haec proripiens fuga inita imminentia aut nihil est usquam tamen sibi magno in naviter ac strenue propulsato parci sane maximo ipsorum providenter oppressa nihil restare ignarum se quanto cum qui non aut suorum insidiae, corpora simul in quod magno cum impendio, suam famam venturam in falso fingitur, veniat in	periculo nostro didicimus quam facile periculo se subducet: nam domino periculi , nec certe est aut periculo versari videbatur. Igitur ingens periculo , pluribusque coniurantium captis, periculo non posset) reliquos omnes periculi , quominus omnes boni sub periculo dicat, sed ex eo periculo sit expertus aut suo periculum veniebant. Atque haec quidem periculoque vestro in rebus eius periculum , quasi regnum non iure periculum , ne ab personatis satellitibus perempta lite concederet. His illius peritiam , accessit corporis amplitudo, et periti aiunt, quod vel tacentibus periti fallunt, filium cui nullum periti vera narrant, neminem umquam perito gubernatore fluitantis apponaret, permagni referat, haudquaquam pati permaneret in asylo, sive, quod permansuris : quum nec sciret quisquam permiscuerit , dum quisque primum summo permotus . Erat illa insigni cutis permotus populus, Richardum regem ilicit pernego . Huic ducis orationi quum pernegare pergeret, mandatum seorsim perniciem incitasset illum qui, si perniciem non defuisse, quamquam resisteret perniciem abuteretur. Tum ex ea perniciem trahit, nisi si quid perniciem nostram praetexere, nisi Deus perniciem incumbit. Tum ille: Regina perniciem bonorum homines flagitosissimi in perniciem sint incubituri. Tum cardinalis perniciem aliquo emittas puerum. Ita perorato in alias res neque peroratam . Ceterum sive admiratione, sive perpaucae civitates habent, qui omnes perpulsos regno, atque adeo ita perpulere , uti quam viam ingressum perpendisset , et simul animadvertisse non perpendat facile quanto plus curarum perpetienda sint, multo fore commodius perpetrare . At ubi ab ipsa perpetuum , protinus ab Henrici morte perpetuo cum rege versetur, et perpetua) conservavit. Neque enim quod perpetuam vitae sociam, quam non perpetua . Siquidem Eduardus cum perpetuam senatusconsulto ac scito plebis	2, 41 / 24 2, 49 / 32 2, 50 / 17 2, 51 / 26 2, 53 / 4 2, 53 / 6 2, 54 / 1 2, 67 / 19 2, 70 / 28 2, 71 / 8 2, 72 / 23 2, 78 / 30 2, 81 / 4 2, 44 / 5 2, 45 / 25 2, 35 / 9 2, 38 / 28 2, 39 / 25 2, 78 / 16 2, 14 / 24 2, 25 / 18 2, 44 / 19 2, 12 / 30 2, 55 / 22 2, 68 / 3 2, 33 / 17 2, 34 / 2 2, 5 / 25 2, 8 / 25 2, 10 / 3 2, 12 / 2 2, 15 / 14 2, 22 / 5 2, 31 / 4 2, 36 / 31 2, 37 / 22 2, 68 / 9 2, 75 / 12 2, 70 / 20 2, 41 / 26 2, 43 / 22 2, 74 / 4 2, 74 / 13 2, 31 / 2 2, 32 / 4 2, 6 / 16 2, 35 / 1 2, 39 / 12 2, 63 / 20 2, 65 / 22 2, 67 / 8
PERITIA	Eduardo superstite potuit obtinere, egregiam Britannicarum legum	periculoso	
PERITUS	et rerum medicarum filium. Quin nisi me lege cautior quae, si temoni naves diu sine sibi tutum, ut quorum studia incumberent, sive rebus haud diu bene caedibus omnia et sanguine sive sodalitia quadam fide tum ut ea re tamen asylo vim fecisse	periculoso	
PERMAGNUS	quod exspectabatur, filium obstinate imperandi sitis ad eorum in fratribus Clarentiae Ducis factionis alterius ad alterius ac regnum secum in vel ignorantis iussum ad placabili in sanguinis mei alia, in quibus ad coniecerunt, iidem ad innocentium fingis, animo in certam ut eo loco toto malam causam tam bene civeque vestro, sed qualem e medio tollit, liberisque fatigatum ducis animum eo bona ex parte populus gnarus pro sapientia sua potius, quam tot incommoda quo maleficia fas est regnum sibi posterisque suis quam affers, uti videlicet precor ut ei sit sensus potest eam habenti Sed immodica potentia raro populo successionem regni	periculoso	
PERMOVEO		periculoso	
PERNEGO		periculoso	
PERNICIES	imperandi sitis ad eorum in fratribus Clarentiae Ducis factionis alterius ad alterius ac regnum secum in vel ignorantis iussum ad placabili in sanguinis mei alia, in quibus ad coniecerunt, iidem ad innocentium fingis, animo in certam ut eo loco toto malam causam tam bene civeque vestro, sed qualem e medio tollit, liberisque fatigatum ducis animum eo bona ex parte populus gnarus pro sapientia sua potius, quam tot incommoda quo maleficia fas est regnum sibi posterisque suis quam affers, uti videlicet precor ut ei sit sensus potest eam habenti Sed immodica potentia raro populo successionem regni	periculoso	
PERORO		periculoso	
PERPAUCUS		periculoso	
PERPELLO		periculoso	
PERPENDO		periculoso	
PERPETIOR		periculoso	
PERPETRO		periculoso	
PERPETUUS		periculoso	

PERRIGO	comitatu, per medios ordines possit, unde quivis facile	perrexerunt	, ac se dimittentes in	2, 19 / 1
PERSENTIO	consequi eos si qui	persensit	elaborati commenti perspicuum	2, 54 / 7
PERSEQUOR	metu, nulla retardatus infamia	persequerentur	possent. Vah, inquit Hastyngus	2, 50 / 9
PERSONA	amplius quam res urgebat.	persequeretur	, urgeret, oppimeret, irreparabili	2, 72 / 11
PERSONO	Iam eum qui imperatoris praetexit tam grandibus verbis	Personam	quamlibet induere, gerereque, et	2, 8 / 8
PERSPICIO	in periculum, ne ab esse) suam fidem, quam	personam	agit in tragoeadia, populus	2, 81 / 1
PERSPICUUS	conspirantem in me consensum	personatas	ineptias, tamquam nusquam	2, 38 / 14
PERSTO	facile persensit elaborati commenti clamore salutarent, ut attoniti	personatis	satellitibus malo ioco bene	2, 81 / 4
PERSTRINGO	quin et ipsum protectorem omnium: nam valentibus aegre	perspectissimam	habuerunt omnes, pro ducibus	2, 23 / 5
PERSUADEO	verum videtur, hi nimirum	perspicio	, ne vel parum fortis	2, 80 / 6
PERSUASIO	per viros idoneos reginae	perspicuam	vanitatem: nempe quam rem	2, 54 / 8
PERSULTO	quod spero reginae recta	perstarent	immobiles, stupore tam pudendae	2, 68 / 26
PERSUM	non dubitat. Sed vere	perstringeret	, utpote ei cum Eduardo	2, 59 / 24
PERTAEDET	tua. Sin tibi ipsi	persuaseris	modum in magna fortunae	2, 4 / 19
PERTENTO	falli possent, ita sibi	persuasum	habent Richardum iam olim	2, 8 / 29
PERTERRITUS	denique summa recidit, ut	persuaderetur	, multum esse periculi in	2, 16 / 9
PERTIMESCO	in eos sui conscientia	persuaserit	, non facile dictu fuerit	2, 27 / 4
PERTINACIA	ac libertate vivere. Hanc	persuasum	habet filii sui salutem	2, 29 / 3
PERTINEO	prospectus erat in Thamesim,	persuaseris	in hoc asylo delitescendum	2, 35 / 23
PERTRAHO	sunt, et spes est	persuaserat	non potuisse corrumpi. Igitur	2, 41 / 9
PERTURBO	si mulier eo transfugiat	persuaderetur	populo, et Eduardum ipsum	2, 59 / 19
PERVENIO	ut animo eius callide	persuasum	, nihil in se quemquam	2, 78 / 8
PERVICACIA	pertaesa mariti, sed tamquam	persuasionem	ubi semel animis insederit	2, 26 / 23
PERVOLO	quo tu regina magis	persultari	totum fluvium cymbis videt	2, 22 / 13
PES	amicorum cuiquam intentandum	perfore	prospera sub liberis meis	2, 13 / 10
PESTILENS	si incepto pravo, muliebri	pertaesa	mariti, sed tamquam perterrita	2, 32 / 31
PESTIS	tutela eius ad me	pertentato	experiretur, an pertrahi quoquo	2, 46 / 11
PETO	ad inaugurationem novi regis	perterrita	, mihi certe videtur inoffenso	2, 32 / 32
	callide pertentato experiretur, an	pertimescis	amicis eum tam propinquis	2, 37 / 12
	re nonnihil et ipse	permixerat	, derivari ad inimicam cerneret	2, 47 / 33
	quorundam conatus, qui eam	pertinacia	sic institerit, ut ab	2, 27 / 5
	quam ad eam prudentiam	pertineat	, quis me non videt	2, 39 / 5
	inquit dux Bukyngamiae, immo	pertinerent	, magnifico apparatu multis in	2, 44 / 8
	gentes iactari (ut cito	pertrahi	quoquo pacto hominem posse	2, 46 / 11
	urbem primum, inde quaquaversum	perturbatus	, in unum se cum	2, 75 / 17
	Agrippam etiam natum eum	perturbasset	antea, quominus iterum vexarent	2, 79 / 9
	sunt, unde numquam eos	pervenerint	, qua vos compositis rebus	2, 11 / 19
	prodeunte supplicatum, ut nudis	pervicaciam	mulieris invictam. Nam hoc	2, 28 / 19
	et miserabili, ac advoluta	pervolat	malus rumor) fratrem eius	2, 26 / 20
	exspectavit protinus ut manibus	pervolavit	. Sed protector ilico ab	2, 52 / 23
	populumque ipsius advolutum	pedibusque	praelatis exiisse ferunt. Praeterea	2, 7 / 21
	in asylum, velut in	pedem	retulisse constat. Igitur ubi	2, 42 / 21
	quisquam possit. Huic igitur	pedibus	et cereum accensum manu	2, 54 / 28
	illam consecuta est malorum	pedibus	Eduardi supplices ei libellos	2, 60 / 28
	Londinum, utpote regiam urbem,	pedibusque	undique illi applauderetur, utque	2, 75 / 1
	depositis quae pertulerant nova	pedibus	pro consueta eius benignitate	2, 78 / 13
		pestilentissimam	sentinam confluxerit: idque	2, 30 / 25
		pesti	quo propere eatur obviam	2, 26 / 26
		pestem	conflavit. Cuius fidem nisi	2, 45 / 29
		petere	maturat, qui vivo patre	2, 14 / 1
		petere	: effringere alios medium parietem	2, 21 / 20

	vero praesidium a privilegio habet, qua possit istud posset, neque ille suum quis me non videt exempla valent, haud longe ubi protector utrumque puerum Denique alterius dum pecunia ab equo sublimis, primum inferri contumeliam, quem locum idque cum bona divi Petro maritus e medio certe videtur inoffenso divo ego certe confido divi arbitratur, ut quorsum eius sceptrum vindicaret bello, maximi est, (nam adhuc vivit) rumore conspergi, cui materna matrem etiam talem retinentis hoc ego vel quovis orationis depravat atrocitate, dum ipsius animus in matrem operam praestitistis. Cui tam in principis gratiam promoveat, tum ad rem quae continere, contraque nemini non Bina haec mihi haud recta atque aperte agi commentum quamlibet frigidum illi denique ulla corporis parte incipit: et modo quidem confessione, producitur in medium sufficienter, sed benevolentiae Cuius commenti quo fides ultimum efficere, uti non ad tubae sonitum commota clero delecti, quibus apud concinne, labefactatos animos perpetuam senatusconsulto ac scito ipsius iussu adducti capite posterior. Hoc de capite ponte nomen accepit, capite ducum, ut optima spe contendit ad reginam, ibi dolia quaedam armorum latronibus, quibus ea loca possessionem, priusquam rebus post regnum initum habuere) tamen progressio temporis (quum opportunitate ceperat, quae res de causis. Rem enim Ibi factum illud ducum	petendum petere petere petere petitis petitus petebatur petit Petrus Petri Petri Petro Petri phalerata piaculi pietate pietas pietatem pignore piam pius pio placitura placitura placere placent placuit placuit placuisse placide planitiem plausible plebi plebs plebe plebem plebis plebis plectebantur plectendis plectebantur plenus plena plena plena pleniush plenos plerosque plerumque plerumque plerisque	est: indeque ego malum , neque malitiam, propter quam tamen quum tutela eius eius vice posse, nisi indigo. Nempe hic ipse esset, maiore fiducia quum , alterius formidabatur potentia, uti liceret ipsis quae ipse, princeps Apostolorum, gratia. Reliquum quum nescio templo coniugem innecta manu maritus e medio Petri sanctissimi huius asyli praesidis tendat oratio non sentiam loco habebatur in divitem , beneficentiaque nepotis Henrici auctoritatem pondusque tribueret. , ut gravatim in eam ausim certare, nihil illam hanc meam pro filio offenderetur. At illud alterum affectui vestro in Eboracensem magis omnes quam profutura sentiebant respondentes, velut icto arbitror principis curationem , ait, seorsim habita consilia , et quam maxime posset cui satis erat aliquid ei, quam non ille respondens bene sperare illam arcis, atque ibi super et populare nomen meris fieret, aurigae, atque alii modo (quae temere quovis , locis maxime celebribus eadem auctoritas contionando quae sita ab rege ad protectorem eius unius, deinceps stirpi . Sed nocte quae eum eo die, quos ante , curante caedem Richardo , hilaris, atque animi securus repperit consternationis, luctus, , quae ipsis, quum transferretur sunt, quique semel eiusmodi excussis, et communicatis consiliis adulationis intolerandae. Pynkerus in principes diu confirmata potentia segnes etiam, et quietos , non male factam, aut incessentibus atque odiose
PETRUS			
PHALERATUS			
PIACULUM			
PIETAS			
PIGNUS			
PIUS			
PLACEO			
PLACIDUS			
PLANITIES			
PLAUSIBILIS			
PLEBS			
PLECTO			
PLENUS			
PLERUS			

	aderant, tum vero clericorum id aetatis pueri minus ac solitudo circa principem, et offensum regis animum saepe usui erat, mercede sancte conceptam derivetur, qua ultimum discrimen adductas, causa eum consignans avertit sese, avertit sese, ploransque a solum verbum quod inter adiudicavit. Sed rex atrocitatem repente comperisse, eius rei tam ambitiose compositum, tam quod illa nosceret, plurimum aetate gravem, atque auctoritate principatus, quo tum plurimum sperabat fore, vel viribus bono esse, ac tibi coniugio, indelebili bigamiae labe eius velut exsolutura sese procerum ac civium celebri medium per urbem celebri Christi instituta tantum haberent cui materna pietas auctoritatem remissam, prout sumere aut nihil adversus regem cogitatum, maximarum opum loco gratias etiam in lucro in quoddam oppidum, quod oppidulum, quod a fracto temerari, quod reges ac Reliquum quum nescio quis obiciat hanc mihi patriae seu non ausis progreendi ambitum paene declarant emptae expertus, dispream, si flexis sumptuoso quam amico et virum opibus simul et et reliquis opibus et sed benevolentiae plausibile et oratione quam maxime potuit non sine summo totius Anglia regnarit umquam patribus non admodum fuit molestum benevolentiam conciliaverit apud primis periculo obnoxiis, quam continuo res dispergi, toti simplici tamen ac rudi consilio sunt acris apud nisi quod videri vult exempta calumniae, tamquam	plerique plerumque plerisque plerumque plerumque plerumque ploransque plorante pocula poenae poenam polite pollerent pollentem pollebat pollentes pollicetur polluendam pollutorum pompa pompa ponderis pondusque ponere positos ponens pono Pons ponte pontifices pontifex pontificulus pontificibus pontificis poplitibus populari populari populari populari populi populoque populo populum populus populo populum populo populum	nihil etiam mali suspicantes oblectantur quam alienis. Sed eo divertentibus unde negotiorum leniebat, invisus gratiam, vel nulla, vel pree exigua deficerentur hi qui vago nulla aut admodum ex a plorante discessit. Quem discessit. Quem cardinalis, temere exciderat trucidati sustulit, mortem tulit, qua deprehendebantur antea meditati. membrana descriptum, ut ne : qua ex re totum mittendum ad matrem censeo , in Lancastrensi comitatu sibi vel ingenio. In his salva fore omnia. Abi . Quid quod tractando alibi religione sacrorum, deflet Luciam civitatem est invictus, quarto faustis undique acclamationibus, et , quantum apud Christianos habere tribueret. Interea restitum est suasit commodum. In vultu ab his in custodiam , ab amore consilium mutuatus , quin mihi quoque caelibii Fractus appellatur, ipsius iussu nomen accepit, capite tam boni instituerant, tam ac princeps misericordes magis ambienti forte sacerdotium, nam , sive nolente rege nuptias bullae. Iam eum qui exhibitum honorem tam multis apparatu exceperit, ferinamque gratia florentem, legaverat in gratia ut ab utra nomen meritis rapinis obtrudebatur conciliat. Postremo, ne cuiquam dolore lacrimisque sepultus est carior: neque is ipse , quod neque unius voluptas : apud quem res exigua intestina semel seditione saeviens in ore esse, stupere mirum quam satisficerit, adeo concitaretur invidia. Adeo ei vos aut parum fideliter tam immanem signat et	2, 33 / 19 2, 38 / 20 2, 45 / 1 2, 56 / 17 2, 56 / 21 2, 66 / 32 2, 70 / 30 2, 42 / 11 2, 42 / 12 2, 70 / 13 2, 7 / 9 2, 54 / 9 2, 54 / 5 2, 16 / 18 2, 26 / 27 2, 46 / 19 2, 58 / 14 2, 21 / 13 2, 62 / 27 2, 64 / 28 2, 24 / 23 2, 42 / 19 2, 12 / 20 2, 64 / 31 2, 8 / 10 2, 23 / 7 2, 61 / 28 2, 64 / 11 2, 20 / 12 2, 57 / 17 2, 27 / 33 2, 31 / 21 2, 64 / 8 2, 64 / 30 2, 80 / 31 2, 13 / 6 2, 5 / 13 2, 60 / 7 2, 65 / 19 2, 69 / 27 2, 81 / 22 2, 3 / 21 2, 3 / 24 2, 4 / 21 2, 5 / 16 2, 13 / 17 2, 22 / 16 2, 24 / 14 2, 25 / 27 2, 26 / 4 2, 34 / 17
PLORO				
POCULUM				
POENA				
POLIO				
POLLEO				
POLICEOR				
POLLUO				
POMPA				
PONDUS				
PONO				
PONS				
PONTIFEX				
POPLES				
POPULARIS				
POPULUS				

	suspicio coepit, ac mussitare	, tanquam rebus haud diu	2, 44 / 19
	Vitae fuit paulo remissioris,	ob comitatem gratiosus, regi	2, 52 / 17
	etiam commento ratus deliniendum	, caduceatorem interea cum edicto	2, 53 / 11
	poterat negare: quippe quod	tam scivit verum, quod	2, 54 / 21
	cursu destitutus voce descendit,	id in superos referente	2, 59 / 4
	primae etiam partes insinuandae	rei mandarentur. Nam ea	2, 59 / 13
	summa recidit, ut persuaderetur	, et Eduardum ipsum, et	2, 59 / 19
	ego certe nullius amorem	potiorem duco mihi, quam	2, 63 / 10
	dies, et pro more	admoneretur, ne si quis	2, 64 / 26
Igitur postquam initium insinuandae	rei Shao decretum est	2, 66 / 15	
patrem protectoris, tum admonito	successionem regni perpetuam	2, 67 / 7	
ut ea re permotus	, Richardum regem ilicit	2, 68 / 3	
audiret per medium incedebat	. Sed illi tam longe	2, 68 / 24	
tum convocato in curiam	dux ex editiore loco	2, 69 / 5	
re exigere causa, vel	unde exsolveret facultatum	2, 69 / 23	
collibuisset auferabant, tamquam	in concedendo tributo vocabulum	2, 70 / 2	
bis subiugata Gallia. Ita	imminutus aut oppressus est	2, 71 / 17	
ipsum Dei verbum praedicat	, praesertim tam prudentis, ut	2, 73 / 4	
et bona ex parte	perpendissent, et simul	2, 74 / 4	
haud umquam adhuc allocutus	fuerat, male urebat tam	2, 75 / 25	
nihilo setius durabat idem	status, non aliter quam	2, 75 / 29	
proceres et reliquias regni	suffecisse deligendo principi, nisi	2, 76 / 4	
ceteri alioquin omnes proceres,	delecturi sunt, vosne in	2, 76 / 10	
sermonem excitatus aliquantum	, mussitare inter se, et	2, 76 / 13	
ait proceres omnes, senatum	Londinensem pro foribus esse	2, 77 / 8	
afflictum neglegeret, proceres,	ipsius advolutum pedibus pro	2, 78 / 12	
ac minus solicitudinis quanto	imperaret ipsius amanti et	2, 78 / 21	
sit regrediendum. Denique patribus	certum, non passuros amplius	2, 79 / 19	
vocari coepit) concedunt intro,	discedit domum varie affectus	2, 80 / 17	
personam agit in tragoeadia,	non ignorat forsitan esse	2, 81 / 1	
capere, unde regis ore	iura redduntur, quod ideo	2, 81 / 18	
timore eius perfugerat) in	conspectu ei dat manum	2, 81 / 30	
salutaverunt. Quos ille contra	manu de terra levatos	2, 19 / 2	
Eduardi supplices ei libellos	; tum in se conversum	2, 60 / 29	
inopes, his aliquis aperiatur	, qui corpora saltem integra	2, 30 / 7	
nec ultra tamen quam	ratio, praeceps. Cuius res	2, 4 / 10	
Nam comes eum de	, vine an iure incertum	2, 49 / 6	
adhuc animis, occupandam regni	, priusquam rebus plenius excussis	2, 58 / 8	
ex eo loco potissimum	sese regni capere, unde	2, 81 / 17	
diffundere se tam late	, ut omnibus fieret grave	2, 4 / 21	
quam capere eorum aetas) mirum haud dubie firmamentum	2, 5 / 22	
valere quicquam aut fides	, suum corpus hostibus pro	2, 6 / 1	
regnumque in se transferre	. Ceterum quoniam huius viri	2, 6 / 6	
undique fortunatus videri	, si non aut ipsum	2, 7 / 2	
eximi, quam obstetricante ferro	. Quin Agrippam etiam natum	2, 7 / 20	
re nihil certe asserere	, suspiciones dumtaxat hominum,	2, 9 / 6	
quae superesset paulatim quos	commodum in suam sententiam	2, 10 / 4	
amicorum (quibus fulciri solis) nudaretur, qui dum se	2, 10 / 18	
fuerunt, atque aliunde conquiri	. Hos ubi Rex adesse	2, 11 / 10	
res neque illi aliunde	consequi, nisi vos dederitis	2, 11 / 26	
esse nisi consensu non	. Praeterea dum suam quisque	2, 11 / 30	

sunt infecta esse non		
verbis eum quantum quisque		
qui a lacrimis temperare		
non fuit, certo non		
hercle illos facile praestare		
offensus quum prohibere non		
non posset quod solum		
reficit vegetatque, nec eam		
eius, invisa foret, non		
huius mali facile tolli		
in quod ascribi nec		
ut usum eius loci		
si nemo inde deduci		
in discrimen ullo iure		
iniuriam vero prope minus		
enutrir, modo tu adduci		
periret fato, facile tamen		
careat, propter quam illo		
quem sic affectum nec		
cum fratribus suis non		
loci beneficium implorare non		
meum ius eum tueri		
ut verebatur ne falli		
ita sibi persuaserat non		
videat, ubi protector omnes		
timeas, statuere certo non		
consilio quum resistere non		
nequiret corrigi, quam maxime		
appetebat, neque Eduardo superstite		
qui provehi haud difficulter		
iam, non etiam vitare		
illum quia flecti non		
maius aliquid tam facile		
abhorrire, nec rationem inire		
eos si qui persequerentur		
maximo ipsorum periculo non		
tam brevi temporis spatio		
nullum in illa signum		
criminis, quod nec ipsa		
virum amare per aetatem		
otii, luxus, voluptatum, facile		
rei tam sceleratae praetexi		
natalium vitium, fieri non		
placuit, et quam maxime		
crimine cadere in commissum		
viderit quam ut facile		
ut ullo consilio evelli		
disparibus nata parentibus. Sustinere		
ipse certe nec ducere		
quorum quis esse sensus		
et intestina fraude non		
possunt	, qua ex re ante	2, 13 / 8
poterat	consolati, tum ad rem	2, 13 / 28
potuerit	. Ceterum verbis eum quantum	2, 13 / 28
possum	scire. Verum quod ad	2, 19 / 17
possum	, ut qui non usquam	2, 19 / 19
posset	quod solum potuit, flevit	2, 20 / 2
potuit	, flevit. In prandio Gloucestriae	2, 20 / 3
potest	mollis puerorum aetas ab	2, 26 / 9
posset	tamen carus non esse	2, 28 / 26
posset	: idque cum bona divi	2, 31 / 20
potest	quidem. Neque enim ad	2, 32 / 9
posset	intellegere, profecto non parum	2, 32 / 16
potest	, qui se dixerit ibi	2, 33 / 2
potest	. Per iniuriam vero prope	2, 33 / 12
potest	, fratre rerum summa potiente	2, 33 / 13
posses	eo in loco vivere	2, 35 / 22
posset	in suspicionem fraudis venire	2, 36 / 4
posset	indigere. Itaque nec infringi	2, 37 / 18
possum	quidem citra salutis dispendium	2, 37 / 25
possint	, quibus id aetatis pueri	2, 38 / 20
potest	. Quid si implorantem audiat	2, 38 / 21
posset	, neque ille suum petere	2, 39 / 4
possent	, ita sibi persuaserat non	2, 41 / 9
potuisse	corrumpi. Igitur si filium	2, 41 / 9
posset	uno nutu tollere; nec	2, 43 / 16
possis	. Talia sugerendo fatigatum ducis	2, 43 / 21
posset	, fautorem se sociumque adiunxit	2, 43 / 25
posset	in suum bonum vertere	2, 43 / 26
potuit	obtinere, perempta lite concederet	2, 44 / 4
posset	. Nam praeter egregiam	2, 45 / 24
potuerunt	. Sed et protector quoque	2, 46 / 7
posset	amoliendum. Quod eo suasit	2, 46 / 18
possim	quam hoc, libenter faciam	2, 47 / 10
poterat	cur hoc dissimulatum oportuerit	2, 48 / 3
possent	. Vah, inquit Hastyngus, adeo	2, 50 / 9
posset) reliquos omnes servasse	2, 53 / 6
potuerit	describi, et tam ambitiose	2, 54 / 5
posset	haerere, ne per iniuriam	2, 54 / 19
poterat	negare: quippe quod populus	2, 54 / 21
posset	; unde reiecto marito facile	2, 55 / 11
poterant	mobilem puellae animum	2, 55 / 15
posset	, quo leniretur invidia. Huic	2, 58 / 11
potuit	quin et ipsum protectorem	2, 59 / 24
posset	exaggerari: atque huic rei	2, 60 / 1
potuisse	, ut modo detur crimen	2, 61 / 2
posset	extingui, modo infamiam, modo	2, 61 / 19
posset	, ne tamen videretur cupiditatem	2, 61 / 30
potes	ut huic florentissimo quod	2, 62 / 21
possum	quam non amo, nec	2, 63 / 16
potest	eam habenti perpetuam vitae	2, 63 / 20
posset	. Haec, ut fors narrata	2, 66 / 8

POSTERUS

vocare suum quisquam certo
sustulit, aut quis amare
potuisset eum, si istud
Eduardi nuptias, quibus nullam
vestro neque consilio egebamus.
non audebant ostendere, non
inducere in animum non
legibus) oratione quam maxime
adversam. Postremo, si haec
secundam, saepius adversam.
atque ea quae illi
aetatis evasit (ut fit)
ea aestate, quae illi
principe) designaretur, regnum sibi
arbitrato posse. Ceterum ubi
proximus esse, moxque aequari,
hac, quam hodie vobiscum
quem diximus, ibidem restiterit,
incolumitatem eius incumbentibus.
illam magis magisque incensam,
ingenium, negant ante communicata
tu quoque paulo audies
valentes sola scelerum fama
transversum actum, fidem libidine
ingeminaret, sic visum iri
maxime potuit populari conciliat.

POSTULO

inutile munimentum ab asylo
quid eius natura ferat
minus timide quibus res
lite concederet. His illius
neque tam iniquum ut
mea perinde valere verba
nostris in hac re
animum non posset illorum
se non modo eorum

POTENS

Eboraci dux, nobilis, factiosus,
summa potiente: ipse opibus
opibus potens, amicis etiam
praesidis numen, non minus
magis, quam claro aut
regni tui secundum te
regni gubernacula inclinarent,
tam humilis, neque tam
ius Richardo Gloucestriae duci
uno saltem verbo respondeatis,

POTENTIA

plerosque principes diu confirmata
pati aemulorum suorum
fidei plurimum, opum ac
quam regnare. Sed immodica
petebatur, alterius formidabatur
Anglos summa atque absoluta

POTESTAS

poterat	, tot intentatis laqueis atque	2, 69 / 20
potuisset	eum, si istud potuit	2, 71 / 27
potuit	ne frater quidem? Iam	2, 71 / 27
potuit	sobolem nisi spuriam gignere	2, 73 / 16
Poteramus	enim proceres et reliquus	2, 76 / 3
poterant	, vertere in parietem vultus	2, 77 / 4
posset	illorum postulatis satisfacere.	2, 78 / 27
potuit	populari conciliat. Postremo, ne	2, 81 / 22
postrema	est, (nam adhuc vivit	2, 3 / 15
Postremo	, si haec postrema est	2, 3 / 15
postrema	fuit. At eam ipsam	2, 3 / 26
postremis	diebus moderatior, in quibus	2, 4 / 24
postrema	fuit, Vindesorae versatus,	2, 5 / 10
posterisque	suis perpetuum, protinus ab	2, 6 / 16
postrema	aegritudine decumbens, vires	2, 10 / 13
postremo	praecellere contendit. Qui tam	2, 13 / 1
postremam	mihi videor habiturus, hortor	2, 13 / 19
postero	mane Stratfordiam iturus ad	2, 17 / 13
Postremo	qui ex asylo quempiam	2, 33 / 15
posteriora	quoque duriora iacere tristibusque	2, 40 / 8
postrema	quam priora confecisset. Ceterum	2, 43 / 4
posteriorus	. Hoc de capite plectendis	2, 52 / 6
posterioris	inclarescant, eo diurniore	2, 57 / 5
posteriorem	habuisse, sic nullam eius	2, 67 / 16
postoris	divinitus in regem illum	2, 68 / 4
Postremo	, ne cuiquam invisum eum	2, 81 / 23
postulet	, qui si eo proveheretur	2, 32 / 16
postuletque	, quam ego, quae cum	2, 35 / 15
postulare	videbatur aperuisse, ducique	2, 43 / 6
postulatis	protector magnam ultro thesauri	2, 44 / 5
postulet	in delegenda coniuge eius	2, 63 / 31
postulem	, atque eius, qui ipsum	2, 73 / 4
postulatis	vestras preces adiungere. Quod	2, 74 / 26
postulatis	satisfacere. Nempe exteris gentes	2, 78 / 27
postulatis	ignoscere, verum etiam	2, 79 / 2
potens	, cum rege de regno	2, 6 / 10
potens	, amicis etiam potentior, quippe	2, 33 / 13
potentior	, quippe patruo clarissimo,	2, 33 / 14
potentem	vindicem adversus asyli sui	2, 38 / 2
potente	: nempe nullo adhuc pacis	2, 60 / 18
potentissimo	, qui frustrari labores suos	2, 62 / 30
potens	et sibi sumere nisi	2, 65 / 20
potens	virgo, matrona, vidua, in	2, 72 / 8
potentissimo	atque omni virtutum genere	2, 73 / 9
potentissimum	Gloucestriae ducem, quem ceteri	2, 76 / 9
potentia	vertat in superbiam) multis	2, 5 / 9
potentiam	, gratia et favoribus adolescere	2, 15 / 1
potentiae	satis: nec deerunt qui	2, 42 / 2
potentia	raro perpetua. Siquidem Eduardus	2, 65 / 22
potentia	, neutra pars tuta aut	2, 71 / 25
potestas	est, successor Henrico Regi	2, 6 / 14

POTIERUS	suo vivum in sua rerum praetextu in sua vobis subiciam, atque in protinus Eduardo defuncto ad nuntiasse. Ad quam vocem ante mortem unum armis regno velut sceleris pretio potest, fratre rerum summa apud multos corporis eius Eduardus Henrico deposito, quam apud hos, quos tametsi simulate inierint, regis animo destinassent, corporibus vel magis impia, cuius indulgentiam, ac muliebrem invita matre, censeo eximendum sentinam confluxerit: idque incommodis, eum pronuntiaturum diu conflictatus, adeo nuper in tuis manibus oculisque honorificum ibi ducem relinquere, mecum essent in tuto maiestatis ut ioco sint videbatur aperuisse, ducique fieri, vel multo certe brevi fore. Sed quidvis contionando quae sita fuerat: certe nullius amorem populi quas maternus affectus tuus delegenda coniuge eius me habendam, vita quoque ipsa honestatemque familiae, ut quamvis quam, ut ille significavit ostendit ex eo loco idipsum discordiae vobis causam facile regi ambienti assensum illa sese non difficilem crucem et psallentium chorum belua est superbia, et esse, moxque aequari, postremo tamen quam posceret ratio, puer quispiam qui a et ut caput illi privato mihi tam animo veritus ne levis ac ardentes vehementius incendit, sed quum aliis aliquot, tum ad protectorem pelliceret. Ceterum vos estis hi, quos acceptum) sublevasset, vel eo maxime celeribus eadem fere	potestate habere, alium tamen haud potestate habeant, eo nimurum ipsa potestatem vestram reducam; nempe Potieri domum, qui Richardo familiaris Potierus velut exultabundus: Non est potitus fuerat. Hic rex quamquam potiri . Gnarus itaque veterum factionum potiente : ipse opibus potens, amicis potiundi magis quam animae servandae potitus regni, comitem Varvici, virum potissimum aut natura aut leges potius affectibus sunt obsecuti, quam potius arma fuisse gesturos quam potissimum curam pree se fert potius metum obstetisse. Muliebrem potius , quam tantisper ibi relinquendum potissimum in duo, e quibus potius , quam tot incommoda potius remissius aegrotare coepit quam potissimum enutriiri, modo tu adduci potissimum ubi sit credibile habitum potius , quam ipsa cum illis potius carituri quam admittant impares potissimum , cuius accessione dimidia parte potius si retractos ex itinere potius quam vanissimam hominis exitio potissimum vero Ioannes Shaus, praefecti potiorem duco mihi, quam mei potissimum censem ambiendas, unde nos potius oculis regi quam meis potiorem , sibi Ioannem Baptisnam auctorem potius iacturam ferre, quam talem potius quam explanavit, ita et potissimum possessionem sese regni capere praebat , quod maxime ad concordiam praebuit , et alioquin tanti proci praebat ; quin ultro plura daturum praecederet . Caeterum illa vultu gressuque praecellendi cupiditas: quae quem semel praecellere contendit. Qui tam improbus praeceps . Cuius res bellicas quisquis praceptor fugerit ibi relinquendus est praecisum esse audiret intento. Quamobrem praecipere et praecogitare licuisset, quam praecipitis consilii videretur iniussu regis praecipue duos, Eduardum Bukeyngamiae praecipue duci Bukeyngamiae, aperit sese praecipue negotii pars in excogitanda praecipue fovere iustissimis de causis praecipue quod improbos quorundam praeconis voce praenuntiarentur. Sed addita	2, 8 / 22 2, 37 / 10 2, 80 / 10 2, 9 / 10 2, 9 / 14 2, 5 / 5 2, 9 / 24 2, 33 / 13 2, 55 / 2 2, 60 / 4 2, 12 / 26 2, 15 / 18 2, 24 / 13 2, 25 / 23 2, 28 / 18 2, 29 / 33 2, 30 / 26 2, 31 / 2 2, 35 / 7 2, 35 / 21 2, 36 / 20 2, 36 / 25 2, 38 / 18 2, 43 / 7 2, 50 / 15 2, 51 / 13 2, 58 / 17 2, 63 / 10 2, 63 / 13 2, 63 / 32 2, 67 / 20 2, 72 / 15 2, 73 / 26 2, 81 / 17 2, 12 / 24 2, 55 / 12 2, 61 / 11 2, 54 / 30 2, 12 / 28 2, 13 / 1 2, 4 / 11 2, 33 / 3 2, 49 / 18 2, 13 / 4 2, 22 / 26 2, 15 / 25 2, 42 / 23 2, 59 / 16 2, 72 / 20 2, 79 / 8 2, 53 / 13
POTIOR			
POTIS			
PRAEBEO			
PRAECEDO			
PRAECELLO			
PRAECEPS			
PRAECEPTOR			
PRAECIDO			
PRAECIPIO			
PRAECIPUUS			
PRAECO			

PRAECOGITO	tam animo praecipere et ante tentandum, quam reliquam quibus illi tam multa nobis) omnes ubique mortales solito hilarior, interdum solebat qui ipsum Dei verbum ceperit. Quod ego munus pueri qui neque iudicio totius oris egregia specie filium cui nullum haereditate percussorem hunc lis de atque addit preces, uti relinqueret. Dimissis igitur equis, ducem sequi, quam ipse plerumque vel nulla, vel etiam natum eum pedibusque illum in eo magistratu more hominum sanctis utilia postrema fuit, Vindesorae versatus, tam dirae carnificinae fuerat auctoritatis acreverat, siquidem Gallis Caeto, cuius praesidii tegendo sceleri suo praelexeret, his Edmundum Shaum, Londini potissimum vero loannes Shaus, animadverteret, propius insusurrans omnes ex aequo tacebant. Londinenses ibi eum, qui animisque excepsissent, conversus ad quandam animi simplicitatem sibi revocatam de negotio pauca agent radices altas, inde reddere, sine ullo privilegii plures adhibebat, quos spe praefectum, velut ingentium adumbrans, futuros rerum eventus eadem fere preeconis voce praestitutum regnandi tempus careat, facultate interceptus et nocturna reginae oratione facta comiter magnis beneficiis sive natura futuri praescia mala secretiore naturae vi quae somnia mortem eius signa; aut anima futuri rumor, sive natura futuri viri facta materiam fere Richardus hic, de quo imperio missus est, ut non improcero corpora, commotus eam episcopus, hortatur ne	praecogitare	licuisset, quam re ipsa partem in nassam pellegerat	2, 13 / 5
PRAEDA		praedae	partem in nassam pellegerat	2, 25 / 16
PRAEDICO		praedicant	. At istud tantum a	2, 12 / 16
PRAEDITUS		praedicabunt	, dignos scilicet nos qui	2, 29 / 30
PRAEDEIUM		praedicare	meretrices se habere tres	2, 56 / 6
PRAEEO		praedicat	populo, praesertim tam prudentis	2, 73 / 4
PRAEEXIGUUS		praedico	vobis haudquam puerilis esse	2, 74 / 16
PRAEFERO		praeditus	sit quo possit implorare	2, 37 / 17
PRAEFICIO		praedita	, sed oculis praesertim mirae	2, 55 / 23
PRAEFIDENS		praedium	obvenit, operae cuiquam militaris	2, 39 / 1
PRAEFOR		praediis	olim, atque hinc inimicitia	2, 49 / 5
PRAEIUDICIIUM		praedia	quaedam haud magni census	2, 60 / 30
PRAEMIUM		praeeunte	longa stipatorum serie, ubi	2, 18 / 23
PRAEMONSTRO		praeire	malebat, omnes ex aequo	2, 75 / 14
PRAENUNTIO		praeexigua	, eaque specie magis quam	2, 56 / 22
PRAEOCCUPO		praelatis	exiisse ferunt. Praeterea nec	2, 7 / 21
PRAEPONDERO		praelatum	, quem velut destinatum ac	2, 51 / 23
PRAEPOSTERUS		praefherentium	, is ipse, ni fallor	2, 63 / 9
PRAESAGIO		praefectum	Londini, atque aliquot e	2, 5 / 10
PRAESAGIUM		praefecturus	, quam germanum fratrem. Sunt	2, 8 / 23
PRAESAGUS		praefecerat	eum rex cubiculo suo	2, 15 / 28
PRAESCIUS		praefectus	erat. Quae tametsi (prout	2, 51 / 21
PRAESENS		praefectum	urbis, ac senatores aliquot	2, 52 / 24
		praefecti	, velut ingentium praemiorum spe	2, 58 / 14
		praefecto	frater, ac Pynkerus,	2, 58 / 18
		Praefectus	: Quid sibi hic habitus	2, 75 / 4
		praefecti	igitur ea in re	2, 75 / 17
		praefectum	assessor est eruditus patriis	2, 75 / 22
		praefidentem	: Quid sibi vult, inquit	2, 75 / 33
		praefatus	, et a dolo maxime	2, 52 / 19
		praefatus	facilem se ostentat fore	2, 61 / 10
		praeiudicio	infundi atque inspirari, semperque	2, 66 / 29
		praemitorum	? Ea verba fere qui	2, 32 / 22
		praemitorum	facile ad se traductos	2, 58 / 13
		praemonstrat	spe solicitant, sperantes fieri	2, 58 / 15
		praenuntiarentur	corpori. Iam primum ad	2, 49 / 29
		praeoccupare	. Sed addita in Hastyngum	2, 53 / 13
		praeoccupatusque	, vivoque adhuc Henrico sceptrum	2, 6 / 19
		praeoccupatis	omnium sacrarum medium	2, 40 / 4
		praeponderat	regis auribus, initio tamen	2, 51 / 25
		praepostere	, ac pro maioris in	2, 5 / 17
		praesagentibus	multa in eius ortu	2, 7 / 23
		praesagiata	, pelagi in morem, sponte	2, 44 / 21
		praesaga	antecesserint: sive monita talia	2, 49 / 25
		praescia	, sopitis somno sensibus,	2, 49 / 28
		praesentis	praepostere multa in eius	2, 7 / 23
		praesens	operis implet, haud abs	2, 6 / 7
		praesentis	sermo instituitur, ingenio atque	2, 7 / 13
		praesente	auctoritate principis facinorosorum	2, 14 / 7
		praesentibus	periculo, manum capulo admovit	2, 19 / 24
			rebus deiciat animum desperatione	2, 21 / 26

PRAESENTIA	saepius externa matrimonia, quae si pergas in inscio coeptam, facta eorum cunctati, aut eius reveriti respexit, uti ex tot aliquo signo rei eventum	praesentium praesens praesentia praesentiam praesentia praesenserit praesidis praesides praeses praesidium praesidio praesidium praesidio praesidio praesidio praesidio praesidio praesidio praestigiae praestigiatrix praestituo praesto praestitum praesto praestare praestet praestet praestare praestant praestitistis praesulis praesule praesumptus praetendens praetendir praetereo praeterierim praeterito praetereo praetermitti praeterveheretur praetexere Praetexerunt praetexerentur praetexentes praetexit praetexeret praetexi praetexuit	bonorum fructum corrumpere, adversari, nascetur hinc brevi cum proximae noctis vultu , Richardo Graio fratri eius procerum regina colligeret non (nam temere dictum haud numen, non minus potentem obtestor idem ut asyli . Ambo sacrarum professione unicum censeo in vestra supersedentes, regem comitatu suaserat, pavida ac trepida impedimenta sequebantur, . Sed neque necesse erit esse, multoque magis homicidis a privilegio petendum est , e quo is quem est, dum seorsim asservantur ita duci exploratores struxisse praefectus erat. Quae tametsi tantum stabiliendo regno, sed longe abesse, et si fascinatum corpus magicis regnandi tempus preeoccupare, aderat, quum Vodevili adhuc possum, ut qui non a creditorum saevitia. Ad . Nam et quum olim sanguinis haec necessitudo cum censuit sponte ut illum saepius externa matrimonia, . Cui tam pio affectui parceret, tanti esse momenti , nec non Hastyngo cubiculario in se protectoris favor , orabat uti frustra niti laesae maiestatis atrox nomen . Quamquam haud scio an ? In ipso arcis vestibulo iam atque evitato colloquendi , adductus pudore ac reverentia prorsus haud decuerat, ne . Iam continuo res dispergi , nisi Deus et vestra causam, quasi duces constituerint . Hastyngus contra (quem . Illuc fures convehunt quae tam grandibus verbis personatas , praefectum urbis, ac senatores posset, quo leniretur invidia , melius cognoscetur, si quaedam	2, 63/ 19 2, 64/ 16 2, 18/ 6 2, 19/ 4 2, 33/ 31 2, 9/ 17 2, 38/ 2 2, 40/ 3 2, 58/ 19 2, 11/ 21 2, 17/ 7 2, 20/ 29 2, 24/ 4 2, 28/ 10 2, 30/ 15 2, 32/ 5 2, 40/ 1 2, 41/ 28 2, 43/ 18 2, 51/ 21 2, 62/ 3 2, 48/ 14 2, 48/ 9 2, 6/ 18 2, 17/ 25 2, 19/ 19 2, 30/ 8 2, 35/ 29 2, 37/ 4 2, 41/ 10 2, 63/ 18 2, 72/ 25 2, 21/ 6 2, 44/ 13 2, 47/ 26 2, 61/ 19 2, 70/ 10 2, 12/ 14 2, 51/ 14 2, 51/ 27 2, 73/ 27 2, 66/ 9 2, 22/ 15 2, 15/ 15 2, 18/ 2 2, 23/ 4 2, 31/ 13 2, 38/ 14 2, 52/ 24 2, 58/ 11 2, 60/ 2
PRAESENTIO	Petri sanctissimi huius asyli violandam, ego superos eius			
PRAESES	Augustinensium fratrum in Anglia aetatem conspicitis, cuius ego illi repudiato priore consilio, suum, quae principis dimittendum ducum ministri, qui cum perituri tam saepe fuit est profecto asylum ullum periculum est, ibi vero in huius immunitate loci certe liberorum alter alteri erat credibile, occultum sibi prodendo Gallis Caeto, cuius affinitate congutinet. Inde non et reginam ab magicis uxore Shori, atque aliis praetextu dissensionum conatur nuntio excitatus ipsorum comitatus innocentes hercle illos facile qui corpora saltem integra qua alibi eum ali invisi sunt? An securam filium omnino dimissura sit spe quod promittunt quam fidem, singularem semper operam domino mandatum, ne quieti comiteque Darbiae atque Eliensi videbatur. Sed Hastyngus, cui modo culpae conscientiam dum levi cuique culpae contionatoribus commemoranda exitio iam proximi securitatem cum illo de discrimine et ego intactam modo fors narrata verbosius, ita aquam transfugeret, aut inexcussus iussum ad perniciem nostram in Hamptonam rursus repellent. structis in principem insidiis duritiam eorum libidini suae is qui callidis consiliis quod tegendo sceleri suo color rei tam sceleratae revictam, reiectamque calumniam			
PRAESIDIUM				
PRAESTIGIAE				
PRAESTIGIATRIX				
PRAESTITUO				
PRAESTO				
PRAESUL				
PRAESUMMO				
PRAETENDO				
PRAETEREO				
PRAETEREEO				
PRAETERMITTO				
PRAETERVEHO				
PRAETEXO				

PRAETEXTUS	non moratus, dum civilium adiumento fore, si partium tantam eius spem Richardus ut suorum inimicorum eum mulieris mala mens ut tam levium rerum contentus, omnem corradendi Graium parantem respondere utrique ipsorum, nisi fuga in qua debebat incidere impingeretur. Nam quum rex insidiae, sive ineluctabilis fati solum potuit, flevit. In unum tot nobilibus in admittebat, protectore iam ad minus opinantes paulo ante concubitu nati, parentum crimen semperque etiam ante partum atque utili suadeantur. Ita Ceterum ea si incepto fidei religionique commissum ipse supplex flagitet, ac me protector (qui superos prosperiori fortunae (quae nunc habere desidero, eo die miseriis, undique regnum mire ducis comitibus, qui quum grave: et ille vel adempta, regno velut sceleris principis ossibus humavere. Operae eaque specie magis quam libuit emercari solebat, vel verbis proponit, atque addit clementiam ne ipsorum respuat hac re postulatis vestras quod praeter has nostras remisso nuntio, magnis obsecrant haud dubie sua tempestate Vallia: nam ea deinceps sit. Hoc opus nunc tum vero hi quorum sanguine permiscuerit, dum quisque et vobis ipsis in misceretur: quos nunc non tum in aula principis ipsi eo die omnium fretus sciscitari. Qui ut qui in vinculis erant, Maii, anno regni sui eius moraretur, avidumque quam tum magnum, tum in	praetextu dissensionum conatur praetextu , velut offensas veteres ulturus praetextum sibi ad eos evertendos praetextu maternos amicos principis praetextu metus emittat in periculum praetextu in sua potestate habeant praetextum ad summum usque intenderat praeveniens : Quid fecerit, inquit, Marchio praeveniretur , exitiosam, ut verebatur futuram praeveniret , altero moras in via praeveniens legitimum regnandi tempus prævia signa; aut anima futuri prandio Gloucestriae dux e suis prandum , velut symbolum tuum conferes prandum composito, et ut caput prandum deprehendissent, in ipso conatu pravitate sua testentur usque adeo pravus . Quippe quem fama est pravis adulatioibus imbutus adolescentis pravo , muliebri pertinacia sic institerit prava legum interpretatione iugularent. precetur oportet. Idque adeo merito precor ut protectorem se probet precor ut ei sit perpetua precor , ut superi mihi non premeretur , vos tamen vel in premere maestitiam, quam non audebant pretio quod libuit emercari solebat pretio potiri. Gnarus itaque veterum pretium est cognoscere, quae somnia pretio spectanda, sive facti sui precibus e blandiri: nusquam grassatus preces , uti praedia quaedam haud preces , neve in se recuset preces adiungere. Quod vos ut preces (quas ipsas quoque pro precibus admitti, afferre ea quae primarius . Igitur ubi protector effectus primogenitus regum, vivis adhuc parentibus primum Latine in lucem editum primaе partes apud eum fuerant primum summo proximus esse, moxque primis periculo obnoxii, quam populus primos apud regem esse, neque primas obtinebat, ut illi repudiato primi salutare principem. At Vodevilus primum in conspectum venerat, queri primum ipsos deinde alios e primo , eodemque ultimo. Sed hac primum re ipsa usurpandi regni primis meritum. Nam ut declinetur	2, 6/ 18 2, 10/ 1 2, 14/ 13 2, 16/ 3 2, 30/ 1 2, 37/ 10 2, 70/ 5 2, 19/ 15 2, 50/ 2 2, 68/ 8 2, 71/ 2 2, 49/ 27 2, 20/ 3 2, 47/ 9 2, 49/ 17 2, 52/ 27 2, 66/ 33 2, 7/ 19 2, 12/ 1 2, 27/ 5 2, 70/ 19 2, 32/ 12 2, 38/ 8 2, 39/ 12 2, 80/ 14 2, 72/ 17 2, 77/ 3 2, 4/ 22 2, 9/ 24 2, 49/ 25 2, 56/ 22 2, 4/ 23 2, 60/ 30 2, 74/ 10 2, 74/ 27 2, 74/ 29 2, 77/ 23 2, 25/ 4 2, 14/ 2 2, 2/ 7 2, 12/ 4 2, 12/ 31 2, 13/ 17 2, 14/ 23 2, 17/ 2 2, 18/ 4 2, 18/ 13 2, 23/ 32 2, 24/ 23 2, 25/ 14 2, 31/ 28
PRAEVENIO			
PRAEVIUS			
PRANDIUM			
PRAVITAS			
PRAVUS			
PRECOR			
PREMO			
PRETIUM			
PREX			
PRIMARIUS			
PRIMOGENITUS			
PRIMUS			

PRINCEPS

audiui, sed pueros nunc
consuleret. Eius generis in
consulturam. Sed regi in
omnes intellegitis, asyli nunc
prodii, hinc infantem filium
earum partium nobiles, ad
reputantes materiam tantum rixae
nam et regi in
sacerdote vellet, accersendum quam
eventus praemonstrat corpori. Iam
hortatur, ut se quam
regi ob fidem in
fama repente per urbem
rem videri volebant modo
communicatum consilium, ut ei
ab amore consilium mutuatus,
haudquaquam censem statim
vos de re in
Markami gloria, qui iudicum
vos tamen vel in
exspectentque colloquium. Sed is
dux ab equo sublimis,
mentes Anglorum alienat a
temporis (quum plerosque
amoris argumento ducitur. Ita
ipsius sobole, (quamquam egregio
suam quisque factionem in
factionem studet commendare
imbutus adulescentis animus, tener
si eveniat ut resipiscat
ut pariter ipsi nec
ulla aut Dei aut
est, ut praesentis auctoritate
opes ab teneris statim
admonet rem neutiquam ferendam,
et favoribus adolescere apud
vel maius impendeat si
praetextu maternos amicos
quum ab adversa parte
qui tum in aula
die omnium primi salutare
se dimittentes in genua
esset quod dicerent. At
tam sceleratum propositum, optime
denuntians, captum a patruo
detestans consilium suum, quae
nuntio, quum aversum retro
inquit illa. Is enim
sigillum, quod meae fidei
privatae simultates structis in
animis, interturbata coronatione

primum	audio. Quamobrem ut aliquando	2, 33 / 7
primis	esse, ut ducem emissum	2, 34 / 20
primis	atque etiam duci perquam	2, 34 / 24
primum	incola sum, ejecto quandam	2, 39 / 13
primis	parentis amplexibus obtuli. Cui	2, 39 / 16
primam	statim fraudis suspicionem	2, 45 / 31
primum	, deinde caedis quaeri. Nam	2, 48 / 13
primis	caram. Igitur iam Hastyngus	2, 48 / 18
primum	curaret, Nam ita divum	2, 49 / 12
primum	ad medium eius noctis	2, 49 / 30
primum	e lecto proripiens fuga	2, 49 / 32
primis	carus, artibus et insidiis	2, 52 / 17
primum	, inde quaquaversum pervolavit.	2, 52 / 22
primum	repente comperisse, eius rei	2, 54 / 9
primae	etiam partes insinuandae populo	2, 59 / 12
primo	quoque tempore eam sibi	2, 61 / 28
primo	coniugio, indelebili bigamiae labe	2, 62 / 26
primis	magna relaturi, nec magis	2, 69 / 13
primus	quum esset, adempto ob	2, 70 / 15
primis	earum participes fuitis, quum	2, 72 / 17
primo	dubitat progredi, incertus quid	2, 77 / 15
primum	petit uti liceret ipsis	2, 77 / 28
principe) iam pridem prorsus destiterat	2, 5 / 3
principes	diu confirmata potentia vertat	2, 5 / 8
princeps	iste tum obiit mortem	2, 5 / 18
principe) designaretur, regnum sibi	2, 6 / 15
principis	gratiam promoveat, placitura magis	2, 10 / 21
principi	, fiat nimirum uti ad	2, 11 / 31
princeps	in vitia fertur, ac	2, 12 / 2
princeps	, atque ad frugem redeat	2, 12 / 3
principe	interim tuto, et vobis	2, 13 / 16
principis	, cognitionis, patriae, aut vestrae	2, 13 / 24
principis	facinorosorum audacia frenaretur.	2, 14 / 7
principis	annis firmaret, frustratus tantam	2, 14 / 12
principem	amisso patre, iuvenem ipsis	2, 14 / 17
principem	puerum, natura facilem, aetatis	2, 15 / 1
principis	affectus patimur quocumque	2, 15 / 13
principis	amolirentur: ita rebus inter	2, 16 / 3
princeps	eset, suam proditionis nomen	2, 16 / 7
principis	primas obtinebat, ut illi	2, 17 / 2
principem	. At Vodevilus ubi accepit	2, 18 / 4
principem	reverenter salutaverunt. Quos ille	2, 19 / 1
princeps	Graium parantem respondere	2, 19 / 15
princeps	, sedulo te celasse; nec	2, 19 / 21
principem	, retroque vi abductum Vodevilum	2, 20 / 20
principis	dimitendum praesidium suaserat,	2, 20 / 29
principem	, et captivos eius cognatos	2, 21 / 10
princeps	est eorum, qui odio	2, 22 / 4
princeps	illusterrimus creditit, maritus	2, 22 / 10
principem	insidiis praetexerentur. Hastyngus	2, 23 / 4
principis	, quem hoc eadem causa	2, 23 / 14

necesse est, in quibus
ipsis, quem transferretur aula
urbe milibus occurrerunt. Ita
specie, vultuque in observantiam
unicum et carissimum a
non satis sapienter prospexit
iri puto, cui salus
ducis nepotis mei secundum
quem locum Petrus ipse,
carus non esse frater
nemini non placere arbitror
dignos scilicet nos qui
aut veniam lex, aut
nescio quis pontifex ac
procul. Cuius fidem erga
gentes invidiam, ipsi nimirum
latebrarum angustiis augustissimae
omnibus, tum ipsi denique
sanguinis haec necessitudo cum
non sentiam? Asyli latibulum
infamiam proceribus, invidiam
coniunctim habitent, maxime quum
possit qui iocetur cum
filium meum videlicet ipsum
continuo Londinum itur ad
Proponitur ei cognatorum causa
perditum quam servaturum
silentium ac solitudo circa
sanguine modo tam propinquum
ab Eduardi carissimi sibi
fortunae, nunc purpuratorum facile
omnes boni sub optimo
tanto honore dignatus ut
tantum absuit ut favore
ostendere cupiens quantae apud
aetatibus apud suos quique
quaelibet atrocias facinora suscipienda
reginae, vel nimis fideles
aucupatum apud cupidum laudis
tamen sacrosanctam maiestatem
Externorum vero necessitudines
in asylo memorato enixa
trucidati crudeliter, legibus libidini
quam illo duce et
vile scortum plus apud
fertur, quoad improba libido
omnes inclutae famae accedit
regno profueritis tali deligendo
regni populus suffecisse deligendo
gererent eum totum consignarent
omnibus omnium votis expetitum

princeps	erit. Haec oratio ob	2, 23 / 16
principis	, necesse fuit aut auferre	2, 24 / 6
princeps	honorifice exceptus, procerum ac	2, 24 / 22
principis	composito, Glocestriae dux e	2, 24 / 25
principe	fratrem distineret, tamquam	2, 25 / 21
principi	, si periculum sit eius	2, 26 / 5
principis	curae fuerit, is sic	2, 26 / 16
principem	ipsum carissimi: Quibus omnibus	2, 27 / 3
princeps	Apostolorum, magno superiorum	2, 28 / 2
principis	, nempe cui nos ipsi	2, 28 / 26
principis	curationem parenti committi,	2, 29 / 7
principi	a consilio simus, cuius	2, 29 / 31
princeps	gratiam facit. Numeret aliquis	2, 30 / 19
princeps	misericordes magis quam	2, 31 / 21
principem	sanguinis necessitudo probat,	2, 32 / 7
principi	, cuius germanus unicus narretur	2, 34 / 15
principis	aulae, iucundissimo fratris	2, 34 / 21
principi	: ego certe contra censeo	2, 36 / 19
principe	? Sed quoto cognationis gradu	2, 37 / 5
principis	maiestatem dedecorat, conciliat	2, 38 / 9
principi	, ex utriusque commodo esse	2, 38 / 11
princeps	egeat collusoris, quod ego	2, 38 / 12
principe	(si modo hoc ipsi	2, 38 / 15
principem	et nascentem exceptit, et	2, 39 / 11
principem	: diversabatur is in episcopi	2, 42 / 18
princeps	iratus et, si quando	2, 43 / 9
principem	, quem cum fratre una	2, 43 / 15
principi	, plerisque eo divertentibus unde	2, 45 / 1
principis	, sed eius, regnique huius	2, 47 / 23
princeps	ossibus humavere. Operae	2, 49 / 23
principi	, ad eum adhuc dormientem	2, 51 / 2
principe	quietissime sint victuri. Iam	2, 54 / 2
principis	concubinam attingeret, in totum	2, 55 / 18
principis	in cuiusquam abuteretur malum	2, 56 / 16
principem	auctoritatis foret. Certum est	2, 56 / 24
principes	valentes sola scelerum fama	2, 57 / 5
princeps	, ab omni aut erga	2, 57 / 22
principi	. Igitur patratis rebus his	2, 58 / 2
principem	. Ceterum ut de illo	2, 59 / 9
principis	quem aeque deceat sacerdoti	2, 62 / 25
principum	, quas maternus affectus tuus	2, 63 / 13
principem	, haudquaquam pari manu cum	2, 65 / 23
principis	, veluti obtorto collo servire	2, 70 / 14
principe	apud nos, qui dum	2, 71 / 14
principem	quam omnes regni sui	2, 71 / 32
principis	viro eam suo abstulisset	2, 72 / 2
principi	, sed quod magno cum	2, 72 / 23
principe	, sed vobis quoque seorsum	2, 74 / 32
principi	, nisi noster in vos	2, 76 / 4
principi	, cui ipse parere quam	2, 79 / 4
principem	. Sin omnino definite respondeat	2, 79 / 22